附件9

济源示范区森林防火应急物资储备情况统计表

	单位
	风力

灭火机
	便携式喷水

灭火机
	高压细水雾灭火机
	森林

消防

水泵
	消防

水带
	油锯
	灭火

水枪
	割灌机
	80

灭火炮
	发电机
	105

灭火炮
	防烟

面罩

眼罩
	防火服
	数字

无线

对讲机
	单兵

背囊
	地址：森林消防专业队物资仓库

	
	台
	台
	台
	台
	条
	台
	台件
	台
	台
	台
	门
	套
	套
	台
	个
	

	区级森林

防火物资

仓库
	160
	183
	40
	20
	200
	149
	18
	93
	6
	4
	2
	240
	290
	20
	38
	

	单位
	安全绳
	手投式灭火弹
	脉冲喷雾水枪
	消防

摩托车
	卫星

电话
	望眼镜
	无人机
	头灯
	泡沫

灭火剂
	火场

传输

系统
	GPS
	组合

工具
	帐篷
	三号

工具
	二号

工具
	

	
	条
	个
	台件
	辆
	个
	个
	架
	个
	盒
	套
	个
	套
	顶
	把
	把
	

	区级森林

防火物资

仓库
	16
	40
	6
	12
	1
	5
	2
	200
	22
	2
	4
	46
	11
	30
	2150
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